_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

COMUNICAGAO INTERNA 15/2018

Juina-MT, 20 de agosto de 2018

De: Erica Moreira Pacheco
Para: Sandro Candido da Silva

Assunto: “Relatério de Viagem”

Senhor Presidente,

Em atendimento ao disposto no artigo 8° da Resolugdo n® 001/2012 desta Casa de Leis,
encaminho o relatorio de viagem decorrente da participagdo desta servidora no curso “E-SOCIAL
PARA ORGAOS PUBLICOS”, realizado pela empresa Atame, em Cuiaba-MT, no dia 16 de agosto
de 2018.

Ato continuo, encaminho o bilhete de passagem referente a ida para a capital do estado,
haja vista que a passagem de volta foi custeada com recursos proprios desta servidora, razao pela
qual ndo ser apresentada.

Do mesmo modo, informo que o certificado de conclusio do curso serd apresentado em
momento oportuno, haja vista que nesta data ainda ndo foi confeccionado.

Por todo o exposto, requeiro a aprovagao desta prestagdo de contas.

Atenciosamente,
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Advogada DAB n° 22598/0
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Av. dos Jambos, S19N -Praga Tancredo de Almeida Neves-, Centro Juina - MT. CEP 78320-000
Caixa Postal 20 — Fone (66) 3566-8900
E-mail: camarnjuina@camarajuina.mt.gov.br
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ANEXO |
RELATORIO DE VIAGEM

ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

RELATORIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.°_ (6.0
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

A Sua Exceléncia a Senhor
Sandro Céndido da Silva
Presidente Camara Municipal de Juina

REQUERIMENTO DE DIARIAS N.° 062/2018

ERICA MOREIRA PACHEGO, servidora publica -
advogada nesta Casa de Leis, cumprindo o disposto no artigo 136 da Lei Complementar n. °
1022/2008 de 06 de maio de 2008 e em atengdo a Resolugdo n.® 001/2012 de 01/05/2012, vém
mui respeitosamente, REQUERER a liberagdo de 2 (duas) didrias, para deslocamento
urbano, alimentagdo e estadia em Cuiabd - MT, nos dias 15 a 17 de agosto de 2018, onde
pretende participar do curso sobre e-social onde passara a ser obrigatorio para os entes
publicos em 14 de janeiro de 2019 a ser realizado pela empresa Grupo Atame, na cidade de
Cuiab4, conforme inscri¢do anexa.

Destaco ainda ser de fundamental importdncia atualizar os conhecimentos

devido as constantes mudangas de prestagdes de informagdes a previdéncia e receita federal

Data da saida de Juina: dia 15 de agosto as 18:00 horas
Data da saida de Cuiabd: 16 de agosto as 19:00 horas.

Nestes termos, peco e Aguardo deferimento.

Juina, 10 de agosto de 2018.

AV
Erica Moreita Pacheco
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Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Femandes - Praga Tancredo de Almeida Neves, sin
Fone: 3566-8900 site: www juina.mt.leq.br



ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

PORTARIA N.° 12/2016, DE 24 més de fevereiro de 2016.
Anexo |
Solicitacao de concessio de passagens.

Nome: ERICA MOREIRA PACHECO . ADVOGADA CPF 038.015.021-20

Objetivo e justificativa da viagem:
* Nos dia 16 agosto de 2018, participarei do curso sobre e-social ferramenta que passara a ser
obrigatéria para os entes publicos em 14 de janeiro de 2019 a ser realizado pela empresa
Grupo Atame, na cidade de Cuiaba, conforme inscricdo anexa.

Meio de transporte: ( )aéreo
( X )terrestre

Passagem: (X ) ida

( )volta
Cidade origem: Juina Estado; MT
Cidade destino: Cuiaba Estado: MT

Data prevista da viagem: 15/08/2018 — 18 horas ( quarta-feira)

Data e horaric previsto chegada em Juina

Juina, 10 de agosto de 2018. & J
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Ericq;ﬁép@?é Pacheco
Servidora requerente

Autorizo a realizag8o da viagem:
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Prandrio Henrique Simionatto - Praca Tancredo de Almeida Neves, s/n.
Fone: 3566-8900 site: www rajuing. mt gov br
CEP 78320-000 - Juina - Mato Grosso




